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Organisation 
Styrelse: Ordförande: Björn Carlson 

 Vice ordförande: Helena Holm 

 Sekreterare: Patrik Eveborn 

 Kassör: Anders Isaksson 

 Ledamot: Bo Jernberg 

 Suppleanter: Barbro Frelin, Magnus Wretman 

Revisorer: Bo Frisberg, Lars Bark 

Revisorssuppleant: Sofia Svedevall 

Valberedning: Sofia Svedevall , Malin Marmelid  

Kommittéer valda på halvårsmötet 2016 inför 2017 års verksamhet 
 

Arrangemangs- och kartkommittén 

Bo Jernberg (sammankallande), Roland Alsén, Mattias Zachrisson, Lukas Eveborn.  

Träningskommitté 

Lova Eveborn, Erik Sandh, Nils Nedfors. 

Sammankallande utses inom gruppen. 

Motionskommitté 

Namnändras, tidigare TRIM och Veckans bana som slås samman. 

Roland Alsén (sammankallande), Leif Eriksson, Gunnar Carlson, Lukas Eveborn och Christer 

Sandh. 

 

Rekryterings- och Ungdomskommittén 

Erik Helander, Henrik Marmelid, Helena Holm, Liselott Eveborn, Jenny Sandh. 

Sammankallande utses inom gruppen. 

Infogrupp 

Magnus Wretman, Bo Jernberg 

Profilgrupp 

Christer Sandh (sammankallande), Magnus Wretman, Björn Carlson. 

Klubblokalgrupp 

Barbro Frelin (sammankallande), Per-Ove Ekman, Inger Ekman 

Tips-Bingogrupp 

Lars Lundblad. 

Aktivitetsgrupp 

Barbro Frelin (sammankallande), Svante Malm 



   
 

Övrig representation 
Styrelseledamöter i OK Roxen 
Sofia Svedevall. Mattias Zackrisson  

ÖOF:s årsmöte 

Björn Carlson 

ÖOFs arrangemangsgrupp 

Ellert Thunholm 

ÖOF:s arrangemangsträff 

Bo Jernberg och Christer Sandh 

Sammanträden 
Årsmötet hölls 2017-03-22 och halvårsmötet 2017-11-08. Styrelsen har hållit 6 protokollförda möten. 
 

Antal medlemmar 
Den 31 december 2017 hade klubben 151 medlemmar fördelade i åldersgrupper och kön: 

0-6 år 17 7 kvinnor, 10 män 

7-12 år 18 9 kvinnor, 9 män 

13-16 år 13 10 kvinnor, 3 män 

17-20 år 9 4 kvinnor, 5 män 

21-40 år 25 13 kvinnor, 12 män 

>40 år 70 26 kvinnor, 44 män 

   

Totalt 152 69 kvinnor, 83 män 

 

Utbildning 
Följande medlemmar har deltagit kurser och konferenser under året. 

Unga Ledare:   Malva Eveborn, Tilda Marmelid 

OCAD-utbildning  Roland Alsén och Lars Larsson 

Motionsorientering för vuxna nybörjare  Björn Carlson 

 

 

 

  



   
 

Verksamhetsberättelser från kommittéer och grupper 

Arrangemangs- och kartkommittén 

Kommittémedlemmar 
Bo Jernberg (sammankallande), Roland Alsén, Lukas Eveborn och Mattias Zackrisson 

Tävlingsarrangemang 
Under året har IFK genomfört flera tävlingsarrangemang med de två DM-tävlingarna som de största. 

Medel- och stafett-DM 

Arenan för bägge arrangemangen var i ett tidigare grustag strax 

nordväst om Tobogölen ca 4 km söder om Skeda Udde. 

Kartan som användas var Gårakartan. 

Tävlingsledare för bägge tävlingarna var Christer Sandh. 

Det ekonomiska överskottet för bägge tävlingarna var 77 500 kr. 

 

Medel-DM 

Tävlingsdatum var lördagen den 2 september. 

Banläggare var Pontus Lindblom och Mattias 

Zackrisson. Antalet deltagare var 540. 

 

Stafett-DM 

Tävlingsdatum var söndagen den 3 september. 

Banläggare var Lova Eveborn och Lukas Eveborn. 

Antalet deltagande lag var 108. 

Antalet deltagare i öppna klasser var 83. 

Veterantävling 2017 

Tävlingen ägde rum på förmiddagen torsdagen den 17 augusti vid Vägstorps nedlagda sågverk 1700 

meter öster om Ulrika. 

Bo Jernberg var tävlingsledare och Lars Larsson var banläggare.  

Vi prövade med framgång ett för oss nytt system för att leverera varmt duschvatten. Detta används 

även vid Roxens KM på kvällen samma dag och vid DM-tävlingarna 2–3 september. 

73 veteraner deltog. 

KM för OK Roxen 

Tävlingen ägde rum på kvällen torsdagen den 17 augusti vid Vägstorps nedlagda sågverk 1700 meter 

öster om Ulrika.  

Bo Jernberg var tävlingsledare och Lars Larsson var banläggare. 

Arrangemanget nyttjade samma kontroller som veterantävlingen som genomförts tidigare på dagen. 

Vi prövade att använda onlinekontroller inför DM-tävlingarna i september. 

Antalet deltagare var 68. 

Natt-cupen 
En deltävling i Natt-cupen arrangerades torsdagen den 12 oktober på Ryd-Vallaskogskartan. 

Starten var i Vallarondellen. Målet var vid foten av den norra Vallabacken. 

Roland Alsén var banläggare. 

Antalet deltagare var 86. 

 



   
 

Kartprojekt 
Ulrikakartan har färdigställts med Lars Larsson som kartritare. 

Kartan användes vid veterantävlingen och vid KM för OK Roxen. 

Den kommer att användas vid nationella tävlingar den 7 och 8 april 2018. 

Gårakartan har färdigställts med Roland Alsén som kartritare. Kartan användes vid DM-tävlingarna 2-

3 september. 

 

Utbildning 

Roland Alsén och Lars Larsson deltog i en OCAD-kurs den 4 februari. 

Bo Jernberg och Christer Sandh deltog i ÖOF:s arrangörsträff den 16 mars. 

 

 

  

Motionskommittén 

Veckans Bana 
Veckans Bana har under hösten arrangerats av OK Roxen ( IFK). Jobbet har gjorts av Lukas Eveborn, 

Kjell Wallering, Christer Sandh, Leif  Eriksson och Roland Alsén. Eftersom allt är gratis vet vi inte hur 

många som använder banorna. Enstaka personer har sagt att de uppskattar arbetet vi gör. 

Trimorientering 
Verksamheten för TRIM-orientering förändrades under 2017. Istället för att sälja utskrivna och 

paketerade TRIM-paket så erbjöds TRIM-kartor att laddas ner från OK Roxens hemsida. För att 

underlätta utskrift så erbjöds 2 st kartor i A4-format med vardera 20 kontroller på varje karta. Vi 

kompletterade dock med möjligheten att hämta ut TRIM-kartor från caféet i Vidingsjö efter önskemål 

från personer som inte hade möjlighet att skriva ut på egen hand. Den obligatoriska avgiften ersattes 

med ett frivilligt bidrag på ”förslagsvis 100 kronor”. Tidigare år har vi lottat ut priser bland de 

personer som stämplat vid samtliga kontroller och lämnat in stämpelkortet men 2017 togs insamling 

av stämpelkort och inga priser delades ut. för de som stämplade vid samtliga kontroller. TRIM-

orienteringen erbjöds vid ett tillfälle under 2017 och det var under våren och första halvan av 

sommaren.  

 

 

Rekryterings- och Ungdomskommittén 

Träningar mm 
Måndagar och onsdagar har varit våra gemensamma träningsdagar under året. Vi har genomfört 

teknikträning på olika kartor vid det ena tillfället (under vår och höst) och konditions- eller 

teknikträning i Vidingsjö den andra dagen. De flesta av de äldre ungdomarna har varit ansvariga för 

en del av träningarna. Huvudledare för orange nivå och uppåt har varit Henrik M. 

Träningsprogrammen har även i år upprättats tillsammans med träningskommittén. 

Erik H har varit ansvarig för fortsättningsgruppen (VGO-gruppen). Till sin hjälp har han haft Johan och 

Robert samt Helena (efter sommaren). Gruppen har haft måndagar som sin huvudsakliga 

träningsdag. I VGO-gruppen ingår ett 15-tal barn/ ungdomar mellan 8 och 14 år samt ett 10-tal 



   
 

föräldrar. I år har Tilda och Malva varit Unga ledare för klubben. De har hjälpt till med uppvärmning 

och andra aktiviteter för denna grupp.  

Vintertid har vi sprungit en hel del intervaller och Martins bana. 

Många har också passat på att deltaga på o-ringenträningar, natt-cup, Midvinterduell,  MMMT, 

sprint-cup, Sunes bana mm. De två sistnämnda arrangeras av LOK. 

Under de första vintermånaderna tränade flera av våra ungdomar även torsdagar alt fredagar i 

Friidrottshallen. (tex intervaller el.  mikro-orientering). 

En söndag i början av februari fixade familjen Marmelid en mycket rafflande bordshockeyturnering i 

klubblokalen. 

I februari ordnade Erik H en sprintträning i Lambohov med efterföljande korvgrillning där även OKS 

bjöds in. 

Fam. Eveborn ordnade en rolig julaktivitetsdag en söndag i november. Dagen innehöll 

orienteringsträning, lunch och pepparkakshus bygg- och dekorationstävling i lag. Många deltog och 

alla pepparkakshus blev väldigt fina. 

Nybörjarkurs 
Årets nybörjarkurs lockade drygt 10 barn i olika åldrar.  Lotta E och Helena var ansvariga ledare. Vi 

hade i år 6 tillfällen under våren, som avslutades tillsammans med VGO-gruppen i Sturefors. I augusti 

slussades de sedan in i VGO-gruppen. Ca 3st av nybörjarna har sedan fortsatt att vara med på 

måndagsträningarna under hösten. 

Skogslek     

                                                                                                                                                 

                

Höstavslutning med mikrosprint 

I slutet av april startade vi gruppen Skogslek för barn i åldern 4-7 år. Jenny Sandh och Charlotte 

Nedfors var huvudledare. Patrik eller Lotta Eveborn hjälpte till ibland. 

Fokus var på lekfulla aktiviteter i skogen med orienteringsinslag. Vi lärde oss kartans färger och några 

enkla karttecken, men vi letade även skärmar med kända figurer i bingo-OL och lekte i skogen. Malva 

och Tilda hjälpte till att rita en karta över lekplatsen i Vidingsjö som glatt användes vid några tillfällen. 



   
 

Under 2017 hade vi träningar på måndagarna, 7 tillfällen på våren och 7 på hösten. Intresset var stort 

och vid 25 barn anmälda satte vi stopp. Gruppen hade hög närvaro med i median 21 barn 

närvarande. Många stannade också kvar och fikade efter träningen vilket är positivt för klubbkänslan. 

 

Kurs för vuxna nybörjare 
Under våren arrangerade klubben en kurs för vuxna nybörjare. För att kursens utformning skulle bli 

så bra som möjligt så gick Björn en utbildning i hur man arrangerar en intensivkurs för vuxna 

nybörjare. Tanken med kursen var att på kort tid, en helg, kombinera praktik med teori för att 

nybörjarna snabbt skulle kunna komma ut på en tävling och springa en motionsbana. Vi var i 

klubblokalen i Vidingsjö fredag kväll och hela lördagen. På söndagen testade deltagarna på att 

springa varsin bana på Urban Hjärne-kampen.  

Många ledare hjälpte till inför och vid kurstillfället för att göra kursen så bra som möjligt. Vi hade 

väldigt roligt och det blev en lyckad helg. Det var inte fler än tre deltagare som var med på kursen 

men de som deltog var väldigt nöjda. 

Klubben har nu ett gediget material för att kunna genomföra fler kurser i framtiden. 

 

Solskola 
Första veckan på sommarlovet arrangerade även i år våra Unga Ledare en mycket uppskattad SOL-

skola i Vidingsjö, med 7 deltagare mellan 8-11 år.  

Läger 
I mitten av mars arrangerade ÖOF/Boxholms OK, Mjölby OK och OK 64 Torpa försäsongsläger (11-16 

år) i Boxholm. Från IFK deltog Alice och Malte.  

I slutet av maj var det dags för U-SM läger i Luleå /Umeå.  Från IFK deltog Alice och Malte. 

Vecka 26 var det återigen dags för SOFTs riksläger för ungdomar 13-16 år. I år var lägret i Idre Fjäll. 

Alice och Malte deltog även här. 

Årets eftersäsongsläger arrangerades av ÖOF/ Skogspojkarna i Söderköping en helg i november. Från 

IFK deltog Alice och Malte. 

Tävlingar 
Medlemmarna i IFK tävlar tillsammans med OK Skogsströvarna i OK Roxens namn. En del av våra 

ungdomar har varit väldigt tävlingsflitiga och några andra har testat på att springa sina första 

”riktiga” tävlingar under året. Vi har även haft deltagande ungdomar på de flesta av de stafetter som 

OK Roxen varit med på under året. 

Ungdomsserien 

Runt Linköpings närområde arrangeras Ungdomsserien med 5 deltävlingar, där 10 st IFK:are har 

deltagit på en eller flera av deltävlingarna. 

Värdetävlingar 

Tilda, Pontus, Lova och Malva har deltagit i en eller flera Swedish League-tävlingar under året. SM 

sprangs av Tilda, Pontus, Lova och i U-SM deltog Alice och Malte. 



   
 

I augusti var Henrik M med som ledare på Götalandsmästerskapen (GM) i Blekinge. Från IFK deltog 

Alice och Malte. Karlstad.  

Egna arrangemang 

I augusti anordnade IFK ungdomsseriens näst sista deltävling vid Vidingsjö Motionscentrum.  

Planering, förberedelser och genomförande stod årets Unga Ledare för: Tilda (tävlingsledare), Malva 

(banläggare), Flera äldre ungdomar hade också olika delansvar.  

 

Träningskommitté 
Träningskommittén har under större delen av 2017 planerat och sett till att träningar för klubbens 

medlemmar genomförts måndag och onsdag varje vecka. Under året provade vi även ett nytt 

upplägg för ansvarsfördelningen vid varje teknikträning, där en person planerar träningen och en 

annan är ansvarig för genomförandet. Vi har även stärkt samarbetet med ungdomssektionen. Under 

sommarhalvåret har vi sett till att ungdomsträningen och träningen för övriga medlemmar gick i 

samma område för att förstärka klubbsammanhållningen. Vi har med glädje sett att flera ungdomar 

har hittat till träningarna även nu under vintern.  Inför 25-manna höll vi i samarbete med OK 

Skogströvarna två uppskattade 25-mannaträningar. Under vintern har den Vintercup från förra året, 

som kombinerar löpning på stadens gator med kluriga rebusar, arrangerats. 

Tips-Bingogrupp 
Vi har hand om tips- och bingopromenaderna i Vidingsjö var tredje söndag (uppehåll under juni-

augusti).  Vi har fyra grupper som delar på arbetet men det skulle vara bra med några fler grupper. 

 

Klubblokalgruppen 
På måndagar har vi fortsatt med klubbfika. Under året har många deltagit i fikat. Jättetrevligt! 

Klubblokalen har hyrts ut till medlemmar vid några tillfällen under året. Det har fungerat bra. 

Listan på fikaansvarig respektive städansvarig skickar vi ut via mail och publicerar på hemsidan. Vi tar 

gärna emot fler som vill fixa fika en måndag eller städa lokalen ett tillfälle en vecka. Anmälan görs till 

Barbro F eller Inger E. 

Tack till alla som hjälpte till att ordna julgröt i december. 

 

Profilgruppen 
2017 års profilpris delades ut i samband med årets lusselöp och julgröt den 11 december. Här följer 

pristagarna och deras motiveringar: 

 

Profilpris Christer Sandh 

Till kubbens mest tävlingsaktive som haft ett mycket framgångsrikt tävlingsår med 37segrar på 

distrikts, nationella och internationella tävlingar samt totalseger på O-ringen. 

Veteran-SM-guld på sprint och medeldistans samt DM-guld på natt, sprint och långdistans. 

Etta på Sverigelistan i sin åldersklass och dessutom etta på alla snittlistorna - lång, medel, natt och 

sprint 

Tävlingsledare på våra Tävlingsarrangemang under året, DM-medel och stafett. 

Ledamot i Motionskommitten och banläggare av Veckans bana. 



   
 

Ungdomsprofilpris Alice Marmelid 

Till en ambitiös och hårdsatsande tjej som under året tagit stora steg i sin utveckling som orienterare. 

En omtyckt klubbkamrat som är mycket träningsflitig. 

Har under året ofta varit i topp i sin klass, 9 pallplatser varav 4 segrar. 

DM-guld på medel- och natt-DM och DM-silver på lång-DM. 

Satsar nu vidare och har testat för att komma in på Orienteringsgymnasiet. 

Hedersprofilpris Ellert Thunholm 

Till en person som under många, många år gjort ett utomordentligt förtjänstfullt och engagerat 

arbete i föreningen. 

Har innehaft många förtroendeposter i föreningen och varit styrelseledamot under många år samt 

även styrelseordförande. Har dessutom gjort massor av andra klubbinsatser. 

Har under många år varit klubbens IT-mästare och även ÖOF:s dataexpert. 

Har ofta varit sekretariatsansvarig på våra tävlingsarrangemang samt banläggare och arrangör av div 

motions-, skol-, och företagsarrangemang.  

Han är en stor IFK-Profil och blir föreningens andra IFK-Hedersprofil. 

 

 

Aktivitetsgrupp 
Gruppen anordnade fika på Klubbmästerskapet samt julgröt vid lucia. Gruppen har även ordnat fika 

vid årsmötet och halvårsmötet. 

 

Ekonomi 
Årets resultat blev ett överskott på 15 995 kr. att jämföra med ett budgeterat överskott på 1 200 kr.   



   
 

Summering och slutord 
Det är en imponerande mängd aktiviteter som vi genomför i klubben år efter år vilket även 2017 års 

verksamhetsberättelse vittnar om. Det finns en kultur i klubben att ställa upp och bidra som gör att vi 

lyckas. Det märktes inte minst vid DM-helgen som krönte årets alla arrangemang. Många 

medlemmar bidrog till att arrangera mycket uppskattade tävlingar där vi fick beröm för såväl karta 

som banläggning och arrangemanget i helhet. Värt att notera är att samtliga banläggare vid 

tävlingarna var suniorer*. 

DM-kartan 2017 var helt nyritad och så kommer även kartan för 2018 års tävlingshelg att vara. Vi har 

två duktiga kartritare i klubben, Lasse Larsson och Roland Alsén, som ger oss möjlighet att arrangera 

tävlingar i nya skogar - vilket alltid lockar många orienterare till tävlingarna. 

Ett nytt inslag i klubbens verksamhet är skogslek för riktigt unga, blivande orienterare. Det har visat 

sig omåttligt populärt och det finns fler sökande dit än det finns platser på kursen. När skogslek har 

sina övningar på måndagar så är det precis så fullt av orienterare i klubblokalen som det ska vara.  

IFK är en klubb som tidigt odlar en fin kultur där vi värnar om varandra. Vi kan tillsammans glädjas åt 

alla framgångar som vi har haft under året, mycket tack vare den fina gemenskapen. Vi kan också 

hitta stöttning i varandra under svårare tider. Det är verkligen en kultur som är värd att fortsätta 

odlas. 

*OK Roxens ord för unga seniorer/juniorer 

Linköping i mars 2018 

 

………………………………………..………..  ……………………………………………..…  
Björn Carlson, ordförande   Helena Holm, vice ordförande 
 
 
………………………………………..………..  ……………………………………………..…  
Patrik Eveborn, sekreterare   Anders Isaksson, kassör 
 
 
……………………………………..………….   
Bo Jernberg, ledamot    
 

 

 

 

Bilagor: Balansrapport 2018 
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